

به گزارش رویداد ۲۴، گروه مشاوران واکسن سازمان جهانی بهداشت توصیه کردند: افرادی که سیستم ایمنی ضعیف دارند باید دُز سوم واکسن‌های کووید-۱۹ را که به‌مورد تأیید این سازمان است، دریافت کنند. کارشناسان این سازمان همچنین اظهار داشتند: افراد بالای ۶۰ سال که با دریافت واکسن‌های سینوواک و سینوفارم به‌طور کامل در برابر کرونا واکسینه شده‌اند، باید سومین دُز واکسن را تزریق کنند. گروه مشاوران راهبردی از متخصصان ایمن‌سازی (SAGE) تأکید کرد که تزریق

از هر دری کلامی

سخنگوی قوه قضائیه:
آزادی آزادی آزادی با قرار تأمین کیفری



سخنگوی قوه قضائیه گفت: آذری جهرمی احضار و تفهیم اتهام شده و با قرار تأمین کفتری آزاد شده است، چون آخرین دفاعیات از او اخذ نشده، شکایت دیگری به دادسرا واصل شد و پرونده در جریان رسیدگی است.

به گزارش مهر، سخنگوی قوه قضائیه عنوان کرد: این فرد احضار و تفهیم اتهام شده و با قرار تأمین کفتری آزاد شده است. در آن مرحله، آخرین دفاع از این فرد اخذ نشده بود. بعد از آن، مجدداً شکایت دیگری به دادسرا واصل شد و پرونده در جریان رسیدگی است.

نایب رئیس کمیسیون بهداشت:
حداقل ۸۰ درصد جامعه برای
بازگشایی‌ها باید واکسینه شوند

نایب رئیس کمیسیون بهداشت و درمان مجلس با انتقاد از اظهارات مطرح شده در زمینه واکسیناسیون کودکان کرد: برای بازگشایی مدارس و کسب و کارها حداقل ۸۰ درصد جامعه باید واکسن بزنند، به گزارش ایسنا، سیدجلیل میرمحمدی در تذکری شفاهی در جلسه علنی امروز مجلس گفت: امروز از تریبون مجلس چندین بار در خصوص واکسیناسیون اجباری اعتراض شد، و یکی از همکاران به درستی در این زمینه پاسخ داد. وی در ادامه با بیان اینکه به چند استفاده از مراجع در این زمینه اشاره می‌کنم، گفت: برای بازگشایی مدارس و بازگشت کسب و

به مناسبت گرامیداشت روز عقیدتی سیاسی
ارتش صورت می گیرد؛
اجرای ۱۵۰ برنامه در استان فارس

هماهنگ کننده عقیدتی سیاسی‌های ارتش در استان فارس و کهگیلویه و بویراحمد گفت: ۱۵۰ برنامه به مناسبت گرامیداشت روز عقیدتی سیاسی ارتش در فارس اجرا می‌شود. سروس خبری /خدیجه غضنفری: حجت‌الاسلام عزیز رضایی در جمع خبرنگاران گفت: سازمان عقیدتی سیاسی ارتش به فرمان امام خمینی (ره) در ۱۳۵۸، تأسیس شده است. وی ادامه داد: برنامه‌های در نظر گرفته شده به این مناسبت و در فضای حقیقی و مجازی برگزار می‌شود. هماهنگ کننده عقیدتی سیاسی‌های ارتش در استان فارس و کهگیلویه و بویراحمد گفت: برنامه‌های مختلفی به مناسبت سالروز تأسیس سازمان عقیدتی و سیاسی ارتش برنامه‌های از جمله مراسم سخنرانی فرماندهان و

جزئیات استعفای علی لاریجانی از پیگیری توافقنامه ۲۵ ساله ایران و چین

مشاور لاریجانی در مورد استعفا علی لاریجانی برای مدیریت و اجرای بیشتر به همین دلیل چنین‌ها پیشنهاد داده بودند تا با کسی یا نهادهای کار کنند که بیشتر به حاکمیت نزدیک باشد تا حاکمیت بتواند این رابطه را مدیریت کند. پس از آن هم تا توجه به ویژگی‌های حکومت در جمهوری اسلامی رهبری دبیر کردند تا آقای لاریجانی این مسئولیت را برعهده بگیرد.»

او در مورد دلخوری ظریف از این تصمیم نیز گفت: «هیچ دلخوری از سوی وزیر امور خارجه اتفاق نیفتاد. آقای ظریف هم در آن زمان می‌دانستند که کیهان‌شاهی آقای لاریجانی چیست. مشکل خاصی نبود و دولت هم از این موضوع استقبال می‌کرد.

شس با رئیس‌جمهوری نزدیکتر و هماهنگ‌تر است این کار را ادامه بدهد. میرمحمدصادقی: استعفا لاریجانی با رهبری هماهنگ شده است
به نظر می‌رسد که آقای لاریجانی قصد داشتند که دولت مسئله را پیگیری کرده و تا داخل کارها جلوگیری شود. بنابراین استعفا ایشان مسئله مهمی نیست و فاز کاری مربوط به ایشان به پایان رسیده است.
میرمحمد صادق استعفا علی لاریجانی از اجرای توافق ۲۵ ساله ایران و چین را موضوع مهمی دانست و گفت: تا کاری ایشان به پایان رسیده است دولت و دولت ایران این توافق را پیگیری کند.
به گزارش اقتصاد نیوز، بازار حرف و حدیث‌ها درباره حذف برادران لاریجانی در فضای صافی هنوز داغ است و خبرهایی که از گوشه و کنار دربار علی لاریجانی و صادق لاریجانی، منتشر می‌شود، به این زمینه‌ها بیشتر دامن می‌زند. آن‌ها در شرایطی که علی لاریجانی سکوت صغف و نيمای اختيار کرده

صادق آملی لاریجانی از شورای کیهان استعفا داده است. بمب خبری امروز را درباره علی لاریجانی، روزنامه فرهیختگان منتشر کرد. این روزنامه نوشت: علی لاریجانی رئیس پیشین مجلس شورای اسلامی و مجری توانقانه ۲۵ ساله ایران و چنین طبع شنیده‌ها با روی کار آمدن تیم سیزدهم از سمت خود در راهبري این توانقانه استعفا داده تا پیکيري فرآيندهاي مربوط به اين سند راهبردي ۲۵ ساله به دست تيم دولت و معاون اول رئيس جمهور سپرده شود. خبري که به ادعاها درباره حذف او از فضا ي سياسي بال و پر مي دهد، اما حسين مير محمد صادقي، معاون قوانين مجلس دهم آن را رد مي کند و با اشاره به استعفا ي لاريجاني مي گويد: مواضع اجرائي قراردادها را وزير ارشاد پيروي کنند. طبعا دولت بهتر مي تواند کار را انجام بدهد و اگر باز حرفي بزند امکان تداخل کار وجود دارد. بنا بر اين، لاريجاني تقصير گرفتند که باقي کار به عهده دولت باشد و با رهبري هم هماهنگي داشته‌اند.

ناظر و نماینده شورای اسلامی شهر شیراز در منطقه دو عنوان کرد؛

نقش مهم شهرداری در بسترهای اشتغال‌زایی برای خانواده‌های کم‌برخوردار

در مناطق شیراز

شهر دار منطقه دو شیراز:

جمع آوری معتادان با پای کار آمدن تمام دستگاه ها امکان پذیر است

ناظر و نماینده شورای اسلامی شهر شیراز در منطقه دو با بیان اینکه شهرداری می‌تواند در ایجاد پست‌های اشتغالزایی برای خانواده‌های کم‌برخوردار نقش مهمی داشته باشد، گفت: با استفاده از ظرفیت‌های شهرداری همچون استفاده از فضاها و بهره‌گیری از مربیان آموزشی می‌توانیم در ایجاد پست اشتغالزایی با سرمایه‌گذاران، سازمان‌های مردم‌نهاد و حوزه‌های مختلف این مشارکت را داشته باشیم.

سرویس خبری / **احدبچه غضنفری:** ناظر و نماینده شورای اسلامی شهر

حاشیه‌نشینی و محرومیت‌زدایی به عنوان یکی از اولویت‌های این دوره شورا ست.

مهدی نصیری قرقانی گفت: در کنار تشکیل کمیسیون ساماندهی حاشیه‌نشینی و محرومیت‌زدایی توسط شورا در ابتدای هفته قرارگاه مشترک شورا با مشارکت استانداری، شهرداری و سپاه فجر استان نیز تشکیل شد.

عضو شورای اسلامی شهر شیراز با بیان اینکه منطقه ۲ وسیع‌ترین منطقه در شهرداری و جز مناطق محروم است اظهار داشت: وجود قومیت‌های مختلف در این منطقه یکی از چالش‌های شهر را تشکیل می‌دهند.

نصیری با اشاره به اینکه ترافیک در مناطق یکی و شش به عنوان یک چالش مطرح است، افزود: یکی از دلایل این چالش تمرکز بر مراکز ارائه خدمات در شمال شهر است در صورتی که با توزیع برخی خدمات مانند مجتمع‌های تجاری، پارک‌ها و پیاده‌روها ... در سطح منطقه دو مراجعه مردم به دیگر مناطق کمتر می‌شود و می‌توان ترافیک را مدیریت کرد.

ناظر شورای اسلامی شهر شیراز در منطقه دو شیراز با بیان اینکه شهرداری می‌تواند در ایجاد بسترهای اشتغال‌زایی برای خانواده‌های کم‌برخوردار نقش مهمی داشته باشد، گفت: با استفاده از ظرفیت‌های شهرداری همچون استفاده از فضاها و بهره‌گیری از مربیان آموزشی می‌توانیم در ایجاد بستر اشتغال‌زایی با سرمایه‌گذاران، سازمان‌های مردم‌نهاد و حوزه‌های مختلف نیز مشارکت داشته باشیم.

نصیری با بیان اینکه در حوزه گردشگری و فرهنگی بر الگوی اسلامی برای اشتغال‌زایی تأکید داریم، افزود: متأسفانه در سال‌های اخیر از ظرفیت

ستان برای جذب حوزه توریست کمی عقب مانده و محروم گردشگران خارجی از شیراز به استان‌های همجوار رفته است و یکی از دلایل این اتفاق توجه به فرهنگ بومی استان‌های همجوار همچون شهر یزد است که موجب این عقب ماندگی شده است.

رئیس کمیسیون هوشمند سازی و فناوری نوین اطلاعات شورا تصریح کرد: در حوزه هوشمند سازی با کاهش هزینه‌ها رفاه مردم بیشتر و تا حد زیادی چالش‌های موجود مبنی بر حضور فیزیکی مراجعه کنندگان در شهرداری رفع خواهد شد.

نصیر افزود: هوشمندسازی یک راهکار بدون جایگزین و یک مزیت است که هزینه‌های جاری شهر را پایین می‌آورد و درصدد هستیم در شهر شیراز یک قدم از شهر هوشمند به سمت شهر دیجیتال فراتر برویم و این اقدام با ایجاد یک پنجره واحد خدمات شهری برای شهروندان امکان‌پذیر است.

موضوع به جمعیت ساکنان منطقه ۴، ادامه داد: سرانه فضای سبز این منطقه به نسبت دیگر مناطق کمتر است و باید تلاش شود تا احداث پارک‌ها و مجتمع‌های تجاری را سرعت بدهیم.

وی به پروژه‌های شاخص این منطقه اشاره کرد و گفت: پارک محله ۴ هکتاری، پروژه آبنمای موزیکال میدان کوزه‌گری، آبنمای فضایی، پارک ۴ هکتاری، پروژه آبنمای موزیکال میدان کوزه‌گری، آبنمای شهری آیت الله ششایی، خانه محله ده پاله، مجموعه ورزشی خیابان کارگر در دست اجرا است.

به تأکید شورا نظر در منطقه در شورای ششم تلاش این است که کوچه

نقد و تحلیل خبر

یادداشت روز

بعد از قطع روابط سیاسی با عربستان ،
از بازار ۱۴۰ میلیارد
دلاری آن ، سهم ایران به صفر رسید
پیش از قطع روابط، تا ۴۰۰ میلیون دلار تجارت داشتیم

محروم شدن ایران از بازار فوق
طلایی عربستان با ۱۴۰ میلیارد دلار
تجارت خارجی و رسیدن سهم کشور
ما در این بازار پرنعمت به صفر،
سیار غمناک است و هر کس ذره‌ای
و جادان وطن‌دوستی و مردم مداری
داشته باشد قصه‌دار می‌شود که چرا
به راحتی، ما این بازار سرشونت‌ساز
را از دست دادیم؟ امروز باید کسانی
که چند سال قبل به سفارت عربستان
در تهران حمله و آن را تخریب
کردند و آمران این حرکت زشت و
پرهزینه، پاسخ دهند. در کشورهای
دیگر اگر چنین حرکتی رخ دهد
معمولاً دادگاه‌های مستقل، آنها را به
محاکمه کشیده و همه خسارت‌هایی
که به طور مستقیم و غیرمستقیم به
کشور و مردم وارد آمده است را از
عاملان و آمران آن می‌ستانند.
حمله به سفارت عربستان در ایران نه
فقط سهم ۴۰۰ میلیون دلاری تجارت
ما با عربستان را به صفر رسانید
بلکه عربستان را وادار کرد که همه
کشورهای عرب منطقه خلیج فارس
را به پایین‌ترین سطح روابط تجاری
با ما، تحکیم و تشویق کند.
همچنین جنگ‌های درون خاورمیانه
با موضع‌گیری عربستان، شعله‌ورتر

**احتمال افزایش شهریه مهدهای کودک
تا سقف ۳۲ درصد**

رئیس سازمان ملی تعلیم و تربیت کودک با بیان اینکه این سازمان متولی تربیت کودکان صفر تا شش سال است گفت: برنامه‌ریزی برای کودکان باید متناسب با زمانه و شرایط موجود باشد، قطعاً باید به روز باشیم و امر تربیت کودکان را متناسب با یافته‌های جدید پیش ببریم.

به گزارش ایسنا، علیرضا حاجیان زاده در نشستی خبری با بیان اینکه هفته ملی کودک برای توجه دادن موضوع کودکان در میان مردم و مسئولان تعیین شد و همه ساله نهادهای مربوط برنامه‌هایی را اعلام و اجرا می‌کنند تا زمینه‌ای برای توجه جدی‌تر به امر تربیت کودکان فراهم شود گفت: کودکان به عنوان آینده سازان ایران باید مورد توجه جدی قرار بگیرند. آنها نباید به علت سن کمی که دارند از مرکز توجه در جامعه خارج شوند. در سال‌های گذشته این حوزه دارای فراز و فرودهایی بوده و کودکان متولی مشخص و روش تربیتی تعریف شده‌ای نداشتند.

وی افزود: در سال ۹۹ با فرمایشات رهبری، مهدهای کودک، پیش‌دبستانی‌ها و کودکان زیر شش سال مورد توجه قرار گرفتند و ایشان فرمودند تعلیم و تربیت کودکان زیر شش سال باید برعهده آموزش و پرورش باشد که در نهایت با مصوبه شورای عالی انقلاب فرهنگی سازمان ملی تعلیم و تربیت کودک شکل گرفت.

حاجیان زاده با بیان اینکه این سازمان متولی تربیت کودکان صفر تا شش سال است گفت: این دوره شش ساله در اساستانه به دو دوره سه ساله اول و دوم تقسیم شده است. از جمله مهمترین اهداف مدنظر، ساماندهی و مدیریت یکپارچه،